

Warsztaty dla grup zorganizowanych w CMWŁ

kategoria:

Portal

Kalendarz - filtry na skróty

Dla mieszkańca - kalendarz

Czas wolny - kalendarz

Zwiedzanie wystaw

ekoportal

Dla dzieci

Muzea

Pozostałe

Warsztaty i szkolenia

Wystawy i pokazy

Lokalizacja

Cała Łódź

autor: Sylwia Meyer-Olejarczyk / CMWŁ

Centralne Muzeum Włókiennictwa w Łodzi (93-034 Łódź, ul. Piotrkowska 282)

02.03.2021 - 30.04.2021

cały dzień

Centralne Muzeum Włókiennictwa w Łodzi zaprasza szkoły, przedszkola i grupy zorganizowane na warsztaty twórcze. Działania inspirowane są wystawami czasowymi. Podczas warsztatów edukatorzy motywują uczestników do samodzielnego poszukiwania rozwiązań. Poprzez doświadczanie, przeżywanie, dyskusje, a na końcu tworzenie uczestnicy poznają zagadnienia z obszaru sztuki współczesnej, w tym tkaniny artystycznej oraz mody. Zajęcia kształtują postawy uczestnictwa w kulturze i rozwijają zdolność świadomego odbioru sztuki.



WARSZTATY inspirowane wystawą "Ziemia (P)oddana":

- (NIE)ŚMIEĆ (warsztat przeznaczony dla przedszkoli)

Skąd się biorą śmieci i czy wszystkie są jednakowe? Czy warto mieć mniej czy więcej zabawek? W jaki sposób możemy oszczędzać wodę? Na warsztacie poznamy różne rodzaje odpadów. Dowiemy się, do jakich pojemników powinny trafić, by jak najwięcej z nich mogło zostać ponownie wykorzystanych. Podczas warsztatu nic nie wyprodukujemy, ale będziemy się świetnie bawić! Wyjdziemy z głową pełną praktycznej wiedzy na temat lepszej ochrony naszej planety!

- W KRĘGU ŻYWIÓŁÓW (warsztat przeznaczony dla przedszkoli oraz klas I-III SP)

Jakie są właściwości żywołów? Czy moglibyśmy przetrwać bez nich na Ziemi? Kiedy nam pomagają, a kiedy są groźne i niebezpieczne? Podczas warsztatu poznamy cechy każdego z żywołów – wyzwolimy w sobie ciepło ognia i przez chwilę staniemy się kroplą w morzu. Przekonamy się, czy ziemia jest wszędzie taka sama, czy posiada jakiś zapach oraz sprawdzimy czy za pomocą naszego oddechu łatwo jest utrzymać kawałek folii w powietrzu. W trakcie warsztatu zastanowimy się też, czy możemy porównać się do któregoś z żywołów, a na koniec stworzymy żywołową mapę samych siebie.

- DO DZIEŁA Z KLIMATEM (warsztat przeznaczony dla klas I-VIII SP)

Jaki jest wpływ człowieka na otaczający świat? Czy Ziemia ma niewyczerpane zasoby, które możemy bez końca wykorzystywać? Co możemy zrobić, by zapobiec katastrofie ekologicznej?

Podczas warsztatu poznamy zasady postawy proekologicznej oraz świadomej konsumpcji. Udowodnimy, że mamy realny wpływ na losy naszej planety, za którą jesteśmy odpowiedzialni! Na koniec sprawdzimy też, czy nasz styl życia pomaga chronić środowisko!

- KLIMAT NA PLAKAT! (warsztat przeznaczony dla klas VII-VIII SP oraz szkół ponadpodstawowych)

Coraz więcej słysząc o tym, że kryzys klimatyczny to nie jakaś odległa przeszłość. Zmiany klimatu już są widoczne ale najmocniej odczują je ci, którzy dzisiaj są dziećmi i nastolatkami. Twórcom wystawy Ziemia (P)oddana los naszej planety nie jest obojętny. Zadają niewygodne pytania i pokazują świat wyeksploatowany przez ludzi do granic możliwości. Podczas warsztatu zastanowimy się, czy można jeszcze coś zmienić i czy nasze indywidualne wybory mają znaczenie. A to, co ustalimy – przeniesiemy na plakaty!

INFORMACJE ORGANIZACYJNE:

Czas trwania: 90 min.

Wtorek, środa i niedziela, godz. 9.00-17.00, po wcześniejszym ustaleniu terminu i godziny z Działem Edukacji

Czwartek, piątek, sobota, godz. 12.00-19.00, po wcześniejszym ustaleniu terminu i godziny z Działem Edukacji

Bilet normalny: 12 zł, bilet ulgowy: 8 zł

Informacje o zapisach.

W ofercie również inne warsztaty tematyczne. Szczegóły tutaj.